

Položkový rozpočet

S:	0605	„Havarijní oprava vjezdu garáže budovy B KUUK“ (vjezdu z Dlouhé ulice).
O:	08	Oprava stropu a stěny garáže
R:	1	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				29 240,27
1	612425931	Oprava omítek ostění	soubor	0,50000	7 800,00	3 900,00
2	611481211	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stropu včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	16,25000	314,50	5 110,63
3	601015191	Podkladní nátěr stropů pod tenkovrstvé omítky	m2	16,25000	44,00	715,00
4	601015187	Stěrka na podhledech silikon zatíraná, zrnitost 2,0 mm	m2	16,25000	389,00	6 321,25
5	612481211	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	6,27500	245,50	1 540,51
6	602015191	Podkladní nátěr stěn pod tenkovrstvé omítky	m2	16,25000	37,10	602,88
7	602015187	Stěrka na stěnách a stropu silikon zatíraná, zrnitost 2,0 mm	m2	16,25000	680,00	11 050,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				4 015,38
8	963016114	Demontáž podhledů s rabic. pletivem	m2	16,25000	198,00	3 217,50
9	767582800	Demontáž podhledů - roštů	m2	16,25000	49,10	797,88
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				800,00
10	999281105	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	kus	0,50000	1 600,00	800,00
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				33 366,96
11	766427112	Podkladový rošt pro obložení podhledů	m	16,25000	345,00	5 606,25
12	762421130	Montáž obložení stropů dřevocem.deskami tl.do 50mm	m2	16,25000	280,00	4 550,00
13	59590737	Deska cementotřísková Cetris BASIC tl. 12 mm	m2	17,50000	490,00	8 575,00
14	762000001R00	Konstrukce pro záchyt vody + okap	soubor	0,50000	28 532,00	14 266,00
15	998766101	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	t	0,41965	881,00	369,71
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				1 814,44
16	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,45988	318,00	146,24
17	979086112	Nakládání suti a vybouraných hmot	kus	0,50000	1 200,00	600,00
18	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	kpl	0,50000	800,00	400,00
19	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	2,29938	15,60	35,87
20	979990100	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,45988	1 375,00	632,33
Díl: VN		Vedlejší náklady				2 400,00
21	VRN	Sdružená sazba vedlejších nákladů (úklid atd.)	soubor	0,50000	4 800,00	2 400,00

Celkem	71 637,05
---------------	------------------